
Informace žactvo - 9.4. - 29.4. 2018

Napsal Václav Korbelář
Pondělí, 09 Duben 2018 15:27 - 

Informace žactvo - 9.4. - 29.4. 2018    tréninky  vždy úterý a čtvrtek - 14 - 16hodin, náplň -
hry, obratnost, postupně atletika a běh, plavání v bazénu
 
Tréninky jsou v tomto měsíci dobrovolné.
 
 
Pokyn pro mladší žactvo na čvrtek 12.4. - sraz ve 14hodin v hale jilemnického bazénu, s sebou
plavky a 50Kč na vstup.
 
 
Příprava a odevzdávání lyží
 
lyže
ze skladu SKI i školy si noste průběžně - možnost naparafínování ve škole, jednotný termín
odevdání lyží do skladu SKI stanovím po domluvě s p. Svobodou, lyže do školního skladu
odevzdávejte průběžne při tréninku mě nebo Vaškovi J.
 
 
lyžařské boty
 
starší žactvo - může si je ponechat na kolečkové lyže
 
mladší žactvo - odevzdat, jezdit budete pouze na kolečkových bruslích - otevření areálu
Hraběnka již 26.5.!
 
Vše musí být do pátku 27.4. odevzdáno.
 
 
Posunutí /neposunutí 
kategorií
 
vše je teprve v jednání a bude se domlouvat rozhodovat na jarních schůzích trenérů a činovníků
běžeckého úseku SLČR.
 
 

Vašek K a trenéři

  

 1 / 1


